
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 117/15 

z dnia 13 sierpnia  2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 101 346,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 276 975,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 947 748,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 641 869,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 305 879,00 zł 

 

 przychody           1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa a 

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.192.2015.MJ z 

dnia 27 lipca 2015 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji za sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za miesiąc lipiec br. 

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.200.2015.KSz  z dnia 30 lipca 2015 roku, 

 

 

- przenosi się środki między paragrafami w następujących rozdziałach: 

 *  drogi publiczne gminne, 

 *  referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne, 

 *  gimnazja, 

 *  przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

 *  pomoc społeczna -  wspieranie  rodziny, 

 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na wydatki związane z umową zlecenie w zakresie pielęgnacji drzew podlegających 

ochronie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 117/15 z dnia  13 sierpnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 800,003 053 852,00 3 057 652,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
100,00 14 200,0014 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 300,00 100,00 6 400,00

85216 Zasiłki stałe 3 700,00 82 700,0079 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 000,00 3 700,00 82 700,00

27 097 546,35 27 101 346,353 800,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 117/15 z dnia  13 sierpnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 652 541,00 4 652 541,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 652 541,004 652 541,00

4270 Zakup usług remontowych 104 041,00 - 9 000,00 95 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 000,00 21 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0030 242,00 30 242,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 6 187,006 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00 118,00 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 15,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 640,00 709,00 2 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 985,00 - 842,00 3 143,00

758 Różne rozliczenia - 182,0026 804,00 26 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 182,00 26 622,0026 804,00

4810 Rezerwy 26 804,00 - 182,00 26 622,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 144 198,09 9 144 198,09

80110 Gimnazja 0,00 2 154 668,362 154 668,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 040,00 - 28 700,00 1 310 340,00

4260 Zakup energii 103 384,00 28 700,00 132 084,00

851 Ochrona zdrowia 0,00113 200,00 113 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 113 000,00113 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 3 500,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 969,00 - 3 500,00 51 469,00

852 Pomoc społeczna 3 800,004 538 045,00 4 541 845,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 18 700,0018 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 900,00 - 644,00 13 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 563,00 4 763,00



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 81,00 681,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
100,00 14 200,0014 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 100,00 100,00 14 200,00

85216 Zasiłki stałe 3 700,00 82 700,0079 000,00

3110 Świadczenia społeczne 79 000,00 3 700,00 82 700,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
 

chronionej przyrody 182,0020 000,00 20 182,00

92595 Pozostała działalność 182,00 20 182,0020 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 155,00 155,00

27 943 948,35 27 947 748,353 800,00Razem:


